
                                               
 

  УКРАЇНА                                                       

    БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

    ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ                                                              

Сьоме  скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

від 16 листопада 2017 року № 1/2                    

               с. Боратин 

 

Про початок повноважень 

Боратинського сільського  голови 

 

  

  Заслухавши інформацію голови Баратинської сільської територіальної виборчої 

комісії Янчук  Тетяни  Павлівни про результати виборів  Боратинського сільського голови 

та обрання на посаду Боратинського сільського голови  Яручика Сергія  Олександровича, 

на підставі ч.1 ст. 42 та ч. 3 ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ч.12 ст. 85 Закону України «Про місцеві вибори», ст. 10,11,14, 15 Закону України «Про 

службу в органах місцевого самоврядування», сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію голови Боратинської сільсько територіальної виборчої комісії  Янчук 

Тетяни  Павлівни про результати виборів Боратинського сільського голови та обрання  на 

посаду Боратинського  сільського голови  Яручика   Сергія  Олександровича   прийняти  

до  уваги.  

2. Прийняти до уваги, що відповідно до Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування» та рішення сесії сільської ради від 17 листопада 2015 року № 

1/9 «Про присвоєння рангу посадової особи місцевого самоврядування сільському голові» 

сільському голові присвоєно 7 ранг ІV категорії  посадової особи місцевого 

самоврядування. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                     С.О. Яручик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


